
物资类中国电建水电七局安装分局四川省溪古、斜卡、盐源光伏发电工程

 智能运维系统采购项目变更公告 
 

项目名称：中国电建水电七局安装分局四川省溪古、斜卡、盐源光伏发电工程 智能运维系统采购项目  

项目编号：POWERCHINA-0107007-240040   

采购人名称：水电七局安装分局   

采购人地址：四川省眉山市彭山区灵石西路 56号机电安装分局  

采购人联系人、联系方式：唐洁  15202805756  

首次公告日期：2024-04-15  

本次更正日期：2024年 04月 18日    

更正事项、内容：      

本次变更主要涉及时间、设备分项报价表（配置清单），具体为： 

1、 将原文件发售截止时间 2024-04-17 17:00:00变更为 2024-04-22 17:00:00； 

2、 将原开标时间 2024-04-19 11:00:00 变更为 2024-04-23 10:00:00； 

3、 将原谈判开始时间 2024-04-19 11:00:00 变更为 2024-04-23 10:00:00; 

4、 根据最新的技术文件，将采购文件中的设备分项报价表变更（相关技术文件配置清单做同步变更）为： 

序号 名称 规格型号 单位 数量 报价 制造厂 备注 



（出厂价） 

单价 总价 

1 智能运维系统集控侧 

1.1 服务器 

NF5280M6 2U Intel Xeon 

4316(20C,150W,2.3GHz) 2U 

Processor  

Option Kit*2 32G*8 12 口

硬盘背板 480G SATA SSD*2 

8T SAS*8 阵 列 卡

8204-2G(含电容)  集成双

口万兆（含模块）增加四口

千兆  2X8+X16*1  800W*2 

导轨 

台 4     

超 聚 变 2288HV6 4310*2  

32G DDR4*2 4T SATA*3 

RAID0,1,5,6,10,50,60 

PCIE 双 口 千 兆  双电 源 

900W*2 

台 1     

1.2 服务器操作系统 国产麒麟 -  V10 套 5     

1.3 数据库 MYSQL - MYSQL5.6.43 套 2     

1.4 交换机 

华为 - S5735S-S24T4X-XA，

24个 

10/100/1000Base-T 以太网

端口，4 个千兆 SFP,可插拔

双电源，支持交流电源，默

认配置一个 AC 电源,交换容

台 2     



量：336Gbps/3.36Tbps,包转

发率： 108Mpps  尺寸：

442*230*43.6mm  

1.5 防火墙 

华为 - USG6305E-AC 交流

主机(2 个 10GE(SFP+) + 8

个 GE Combo + 2 个 GE WAN) 

尺寸：650*550*175mm 

台 1     

1.6 机柜 

大唐保镖（DaTangBG）；型

号：A3.6048；性能：冷轧钢；

柜体：标准款； 

尺寸：600mm*1000mm*2200mm 

套 1     

1.7 业务工作站 

联想 - i5-120400，16G 内

存，1T 机械+512G SSD 固态

硬盘，23.6寸显示器  

尺寸 340×145×278mm 

台 2     

1.8 辅料包 辅料包 -机柜辅料包 套 1     

1.9 智能运维系统软件 
智慧风光一体电站集控系统

V5.1.0（包含场站） 
套 1     

1.10 实施服务 
软硬件安装调试、数据接入

以及画面完善实施服务 
项 1     

 小计        

2 智能运维系统溪古、斜卡场站侧 

2.1 服务器 

超 聚 变 2288H V6/4314 

*1/32GB*2/2.4TB *2/ 

XR150-M/四口千兆/900W*2/

导轨 

台 2     



2.2 交换机 

华为 - S5735S-S24T4S-XA，

24个 10/100/1000Base-T以

太网端口，4 个千兆 SFP,可

插拔双电源，支持交流电源，

默认配置一个 AC 电源,交换

容量： 336Gbps/3.36Tbps,

包转发率：108Mpps  尺寸：

442*230*43.6mm 

台 2     

2.3 防火墙 

华为 - USG6305E-AC 交流

主机(2 个 10GE(SFP+) + 8

个 GE Combo + 2 个 GE WAN) 

尺寸：650*550*175mm 

台 1     

2.4 辅料包 辅料包 -机柜辅料包 套 1     

2.5 机柜 

大唐保镖（DaTangBG）；型

号：A3.6048；性能：冷轧钢；

柜体：标准款； 

尺 寸 ：

800mm*1000mm*2200mm； 

套 1     

2.6 正向隔离 

南瑞 - syskeeper-2000 百

兆正向隔离装置，长*宽*高：

440*350*44mm 

台 1     

2.7 服务器操作系统 国产麒麟 -  V10 套 2     

2.8 数据库 MYSQL - MYSQL5.6.43 套 2     

2.9 实施服务 
软硬件安装调试、数据接入

实施服务 
项 1     

 小计        



3 智能运维系统盐源场站侧 

3.1 服务器 

超 聚 变 2288H V6/4314 

*1/32GB*2/2.4TB *2/ 

XR150-M/四口千兆/900W*2/

导轨 

台 2     

3.2 交换机 

华为 - S5735S-S24T4S-XA，

24个 10/100/1000Base-T以

太网端口，4 个千兆 SFP,可

插拔双电源，支持交流电源，

默认配置一个 AC 电源,交换

容量： 336Gbps/3.36Tbps,

包转发率：108Mpps  尺寸：

442*230*43.6mm 

台 2     

3.3 防火墙 

华为 - USG6305E-AC 交流

主机(2 个 10GE(SFP+) + 8

个 GE Combo + 2 个 GE WAN) 

尺寸：650*550*175mm 

台 1     

3.4 业务工作站 

联想 - i5-12400，16G内存，

1T机械+128G SSD固态硬盘，

23.6 寸显示器  尺寸 340×

145×278mm 

台 2     

3.5 辅料包 辅料包 -机柜辅料包 套 1     

3.6 机柜 

大唐保镖（DaTangBG）；型

号：A3.6048；性能：冷轧钢；

柜体：标准款； 

尺 寸 ：

套 1     



800mm*1000mm*2200mm； 

3.7 正向隔离 

南瑞 - syskeeper-2000 百

兆正向隔离装置，长*宽*高：

440*350*44mm 

台 1     

3.8 服务器操作系统 国产麒麟 -  V10 套 2     

3.9 数据库 MYSQL - MYSQL5.6.43 套 2     

3.10 实施服务 
软硬件安装调试、数据接入

实施服务 
项 1     

3.11 大屏展示 

海尔(Haier)100H6 Pro 100

英寸电视 4K 超高清 240Hz

全面屏 6+128GB巨幕电视 

台 1     

 小计        

 合计       计入总报价中 

请供应商按照以上分项报价表做报价。 

 

 

 

 

中国水利水电第七工程局有限公司安装分局 

（电子签章） 

2024 年 04 月 18 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-04-18T10:41:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




